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22 października Miasto Zamość 
podpisało umowę na „Budowę uli-
cy łączącej ulicę Altanową z ulicą 
Lipską w Zamościu”, w ramach za-
dania inwestycyjnego „Przebudo-
wa oraz budowa ulicy Altanowej 
w Zamościu” współfinansowane-
go z Rządowego Funduszu Rozwo-
ju Dróg. 

Planowana inwestycja przewi-
duje wykonanie nawierzchni jezd-

ni, chodników, zjazdów, ścieżek ro-
werowych, oświetlenia, sieci kanali-
zacji deszczowej, przebudowę sieci 
gazowej i sieci kanalizacji sanitarnej, 
budowę kanału technologicznego, 
budowę mostu na rzece Topornicy. 
Wykonawcą inwestycji jest STRA-
BAG Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszko-
wie. 28 października, przekazano 
plac budowy wykonawcy. Przewi-
dywany termin zakończenia robót 
budowlanych to 15 maja 2022 r.

Komenda Miejska Państwo-
wej Straży Pożarnej w Zamo-
ściu chce zatrudnić trzech no-

wych strażaków. Trwa nabór na te 
miejsca pracy.

- Komendant Miejski PSP w 
Zamościu ogłasza postępowanie 
kwalifikacyjne o przyjęciu do służ-
by przygotowawczej w Komendzie 
Miejskiej PSP w Zamościu na doce-
lowe stanowisko starszy ratownik-
-kierowca. Praca w systemie zmia-
nowym 24/48, liczba miejsc – 3. - 

czytamy w ogłoszeniu opublikowa-
nym na stronie internetowej zamoj-
skiej straży.

Dokumenty należy składać do 
10 listopada, w zamkniętej kopercie 
z podaniem imienia i nazwiska kan-
dydata z dopiskiem „Nabór do służ-
by w KM PSP w Zamościu”, osobiście 
w sekretariacie Komendy w godz. 
7.30-15.30 lub listownie, z tym że de-
cyduje data wpływu do Komendy. 
Szczegóły można znaleźć na stronie 
BIP KMP w Zamościu.
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Będzie nowa ulicaBędzie nowa ulica

Strażacy poszukiwaniStrażacy poszukiwani

Plac Wolności już gotowyPlac Wolności już gotowy

Nowy mieszkaniec ZOONowy mieszkaniec ZOO

Uwaga! Nowy adres redakcji i biura ogłoszeń Nowy Rynek 27 piętro 2 (nad Zielonym Koszykiem) Zapraszamy!

5 listopada 2021r. (piątek), godz. 
12:00: Seans z cyklu Kino Seniora: fran-
cuska komedia „Usłane różami”, CKF 
„Stylowy”, ul. Odrodzenia 9, bilety w ce-
nie 16 zł.

6 listopada 2021r. (sobota), godz.14.00: 
Mecz Hetman Zamość -Start Krasnystaw, 
Stadion OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8.

7 listopada 2021 2021r. (niedziela), 
godz. 8.00-12.00: Giełda Kolekcjonerska 

w ZDK, Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13.

7 listopada 2021 2021r. (niedziela), 
godz. 16.00-18.00: „Poeci obecni sło-
wem” - doroczne spotkania poświęcone 
pamięci pisarzy Zamojszczyzny, Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13.

11 listopada 2021r. (czwartek): Narodo-
we Święto Niepodległości, Rynek Wielki.

10 listopada 2021r., godz. 16.00-19.00: 
Baśnie irlandzkie dla dużych i małych, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13.

12 listopada 2021r. (piątek): 25. Jesienny 
Konkurs Recytatorski dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych. Przegląd powiatowy. Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13.

17 listopada 2021r., godz. 10.00: Jesień 
teatralna - Teatr Baj Pomorski „Niedź-
wiedź i Masza, czyli gdzie moja kasza?”, 

spektakl dla dzieci od lat 4, bezpłatne 
wejściówki. Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13.

17 listopada 2021 r., godz. 17.00: Spo-
tkanie Podróżnicze z cyklu „Palcem po 
mapie”: Peru, Boliwia, Chile. Gość: Tomasz 
Zawadzki. Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13, wstęp wolny.

19 listopada 2021 r., godz. 19.00: Operet-
ka i musical - baśń dla dorosłych w gwiaz-

dorskiej obsadzie, Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13, bilety w cenie 70 zł.

19 listopada 2021r. (piątek), godz. 
16.00: „Muzyczne show. Bajki świata”, za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13, 
bilety w cenie 35 zł.

27 listopada 2021r. (sobota): Rocznica 
Wysiedleń Zamojszczyzny, Pomnik Ofiar 
Faszyzmu, ul. Marszałka Józefa Piłsud-
skiego.

Kalendarz najbliższych wydarzeń w ZamościuKalendarz najbliższych wydarzeń w Zamościu

Miasto Zamość oficjalnie podsumowa-
ło sezon turystyczny 2021. Uroczy-
stość zorganizowano 27 października 

w Książnicy Zamojskiej im. Stanisława Kostki 
Zamoyskiego. 

W wydarzeniu udział wzięli: Prezydent Za-
mościa Andrzej Wnuk, Prezes Lokalnej Organi-
zacji Turystycznej "Zamość i Roztocze" Damian 
Miechowicz, dyrektorzy wydziałów i jedno-
stek organizacyjnych  Urzędu Miasta Zamość, 
przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego w 
Lublinie oraz Lubelskiej Regionalnej Organi-
zacji Turystycznej, burmistrzowie i przedsta-
wiciele gmin i starostw - członkowie Lokal-
nej Organizacji Turystycznej "Zamość i Rozto-
cze",przewodnicy, restauratorzy oraz osoby i 
instytucje wspierające lokalną turystykę.

Prowadzące spotkanie: Joanna Liberadzka 
– Duras, Dyrektor Zamojskiego Centrum Infor-
macji Turystycznej i Historycznej oraz Barba-
ra Godziszewska, dyrektor Wydziału Turysty-
ki i Promocji Urzędu Miasta Zamość na wstę-
pie podkreśliły, że dwa minione sezony tury-
styczne były dla Zamościa szczególnie trudne 
ze względu na obostrzenia wynikające z roz-
przestrzeniania się wirusa COVID - 19. Pande-
mia wpłynęła bowiem na problemy z dostęp-
nością do muzeów i atrakcji turystycznych, za-
mknięte były lokale gastronomiczne, nie było 
możliwości podróżowania i zakwaterowania.  

- Za nami dwa trudne lata. Odczuliśmy to my 
jako Miasto, odczuli to przedsiębiorcy. Samo Mia-
sto w wyniku pandemii w 2020 roku straciło po-
nad 16 mln złotych. W tym roku szacujemy, ze te 
straty będą na poziomie ok. 6-7 mln zł. Stąd też 
staliśmy się elastycznie podchodzić do kwestii or-
ganizowania różnego rodzaju imprez, po to, żeby 
z jednej strony wydać jak najmniej, ale też z dru-
giej strony zrobić coś co będzie atrakcyjne. W tym 
roku, jak i w poprzednim na Rynku Wielkim wiele 
się działo. Był Tour de Pologne, był Festiwal "Dwa 
Teatry", który udało nam się ściągnąć bardzo nie-
wielkim kosztem dla miasta, a pozwolił nam za-
istnieć na kulturalnej mapie Polski - mówił prezy-
dent Andrzej Wnuk.

Sezon turystyczny 2021 w Zamościu był 
nieco lepszy niż ubiegłoroczny, jednak do 
okresu sprzed pandemii, a szczególności do 
sezonu 2019, jest mu nadal bardzo daleko.

Jak pokazują statystyki - liczba turystów w 
sezonie 2021 wyniosła 230 tys. 340 osób. Jest 
to 4-procentowy wzrost w stosunku do roku 
ubiegłego. W sezonie turystycznym 2020 Za-
mość odwiedziło 221 tys. 480 turystów, o 29% 
mniej niż w roku 2019.

Frekwencja w obiektach muzealnych/ 
atrakcjach turystycznych w okresie kwiecień 
-wrzesień 2021 r. wzrosła średnio w porówna-
niu do roku 2020 o 55,2 %. Frekwencja w obiek-
tach muzealnych/ atrakcjach turystycznych w 
okresie kwiecień – wrzesień 2020 r. w porów-
naniu do roku 2019 spadła średnio o 48,61 % 
Frekwencja w obiektach muzealnych/ atrak-

cjach turystycznych w okresie kwiecień – wrze-
sień 2021 r. w  porównaniu do roku 2019 spadła 
średnio do 36,24 %.

Dane te wskazują na stopniowy powrót ru-
chu turystycznego do stanu sprzed ograniczeń 
związanych z pandemią koronawirusa.

Zamość w sezonie 2021 najliczniej odwie-
dził turyści z województw: lubelskiego, mazo-
wieckiego, śląskiego, dolnośląskiego, podkar-
packiego i małopolskiego. Jeśli chodzi o tury-
stów zagranicznych, dominowały kraje: Niem-
cy, Hiszpania, Francja, Czechy. Wiodącym pro-
filem turysty były osoby indywidualne zainte-
resowane dziedzictwem kulturowym  oraz hi-
storią regionu, rodziny z dziećmi, turyści po-
szukujący aktywnego wypoczynku (rowery, 
kajaki, ścieżki piesze).

Jeśli chodzi o długość pobytu, najczęściej 
byli to turyści jednodniowi, najczęściej wypo-
czywający na Roztoczu bądź pozostający w na-
szym mieście na jedną noc oraz turyści week-
endowi.

Uroczystość Podsumowania Sezonu Tu-
rystycznego była też okazją do wręczenia na-
gród i podziękowań.

Lista nagrodzonych osób:

• Certyfikat Lokalnej Organizacji Turystycz-
nej „Zamość i Roztocze” ROZTOCZAN – 
Nagroda za Produkt Turystyczny 2021 ro-
ku dla Archipelagu Roztocze - za stworze-
nie unikatowego produktu turystyczne-
go i konsekwentną budowę marki - An-
drzej Wojtyło - za nieoceniony wkład w 
budowanie marki turystycznej regionu.

• Koło Przewodników Terenowych PTTK 
Oddział Zamość im. Róży i Jana Zamoy-
skich - z okazji jubileuszu 60-lecia

• O. dr Andrzej Zalewski - za dzieło odbu-
dowy największego XVII wiecznego, ba-
rokowego kościoła Ojców Franciszkanów 
w Polsce

• Książnica Zamojska im. Stanisława Kostki - 
za  wzbogacenie oferty turystycznej Mia-
sta Zamość poprzez organizację Letniej 
Czytelni Książki i Prasy na Rynku Wodnym

• Tomasz Pakuła - za organizację wystawy 
Muzeum PRL-u, nowej atrakcji na tury-
stycznej mapie Zamościa

• Wojciech Żukowski - za koordynację dzia-
łań mających na celu rozwój turystyczny 
regionu w ramach Stowarzyszenia Samo-
rządów Euroregion ROZTOCZE

• Wioletta Wilkos - za promocję enotury-
styki w regionie oraz   organizację Festi-
walu Wina w Zamościu

• Paweł Cichosz - za uatrakcyjnienie oferty 
turystycznej Miasta Zamość poprzez or-
ganizację wydarzeń muzycznych

• Marcin Sikora - za kultywowanie tradycji 
kulinarnej regionu oraz promocję zamoj-
skich smaków

22 października 2021 r. przepro-
wadzony został odbiór końcowy 
zadania inwestycyjnego pn. „Re-
mont Konserwatorski – Przebudo-
wa Placu Wolności wraz z odcin-
kiem ulicy Kościuszki w Zamościu”

Zakres odbioru obejmował re-
mont nawierzchni Placu Wolności, 
ul. Kościuszki i ul. Żeromskiego na 
odcinku od Placu Wolności do ul. Ba-
zyliańskiej   i ul. Okopowej do prze-
jazdu kolejowego wraz z budową 

kanalizacji deszczowej, przebudo-
wą oświetlenia ulicznego i budową 
monitoringu.

Wykonawcą robót budowla-
nych była firma STRABAG Sp. z o.o. 
z siedzibą w Pruszkowie, nadzór in-
westorski prowadzony był przez fir-
mę Mako Consulting.

Całkowita wartość zadania ogó-
łem wyniosła  6 049 796,89 zł , w tym 
wydatki dofinansowane z Funduszu 

Dróg Samorządowych w wysokości 
2 569 549,00 zł.

W zamojskim ogrodzie zoologicznym zamiesz-
kało nowe zwierzę - guziec.

Przywieziony został z niemieckiego ogrodu zoo-
logicznego w Magdeburgu. Jest 2,5-letnim samcem. 

Po okresie kwarantanny i aklimatyzacji zajmie wspól-
ny wybieg z samicą guźca, która już od jakiegoś cza-
su mieszka w naszym zoo. Zamojskie zoo jest jedy-
nym polskim ogrodem zoologicznym, w którym te 
zwierzęta są prezentowane.
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Premier Mateusz Morawiecki, 

podczas poniedziałkowej kon-
ferencji w  Nidzicy ogłosił wyni-

ki pierwszego naboru w  ramach Pro-
gramu Inwestycji Strategicznych „Pol-
ski Ład”.  Wśród samorządów, którym 
przyznano dofinansowanie znalazło 
się Miasto Zamość, Powiat Zamojski 
oraz czternaście z piętnastu gmin Po-
wiatu Zamojskiego.

- W  ramach rządowego programu in-
westycji strategicznych Polski Ład do 2785 
jednostek samorządu terytorialnego trafią 
wkrótce ponad 23 miliardy złotych. Aż 97% 
samorządów, które wnioskowały o  wspar-
cie, otrzymało finansowanie - poinformo-
wał premier Mateusz Morawiecki.

- To największy i  jedyny taki program 
od ostatnich 30 lat, od czasów transforma-
cji i wolnej Polski. Jest przeznaczony dla jed-
nostek samorządu terytorialnego i  związ-
ków JST i polega na bezzwrotnym dofinan-
sowaniu inwestycji publicznych.  To pro-
gram, który pokazuje, że niezależnie od 
różnych problemów potrafimy budować fi-
nansowanie, które daje perspektywę roz-
woju i który ma szansę zmienić oblicze na-
szych miast, wiosek, powiatów, gmin i wo-
jewództw - podkreślał szef rządu.

Miasto Zamość w  ramach progra-
mu Polski Ład otrzyma łącznie 23 mln zł, 
z czego 18 mln zł przeznaczone zostanie 
na termomodernizację obiektów OSiR, 
a  5 mln zł na przebudowę ul. Partyzan-
tów od skrzyżowania ulic: Odrodzenia-
-Orląt Lwowskich-Partyzantów do skrzy-
żowania ulic: Reja-Ogrodowa-Lwowska-
-Partyzantów.

Wśród samorządów, którym przyzna-
no dofinansowanie znalazł się także Po-
wiat Zamojski oraz czternaście z piętna-
stu jego gmin (wsparcia nie otrzymała je-
dynie Gmina Nielisz). Łączna kwota dla 
gmin i powiatu to 98 mln zł.

Samorząd Powiatu Zamojskiego do-
stał blisko 17 mln zł. Pieniądze te zostaną 
przeznaczone na zadanie pn. "Moderni-

zacja (przebudowa) drogi  powiatowej nr 
3286L relacji Sitno-Miączyn,

Gmina Sitno otrzymała najwięcej 
pieniędzy ze wszystkich gmin naszego 
powiatu - 11 mln zł. Pieniądze te zostaną 
przeznaczone na trzy zadania: "Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczysz-
czalnią biologiczną w  miejscowości Sit-
no", "Energia odnawialna w Gminie Sitno - 
Fotowoltaika", "Przebudowa ciągu 2 dróg 
gminnych nr 110705L oraz nr 110703L 
tworzących łącznik drogi krajowej nr 74 
z  drogą powiatową nr 3286L o  długości 
3137,50 m"

Gminie Krasnobród przyznano 
8 mln 849 tys. zł. Kwota ta zasili realiza-
cję trzech inwestycji: "Budowa i  moder-
nizacja infrastruktury drogowej w  Gmi-
nie Krasnobród", "Budowa sieci wodno-
-kanalizacyjnej wraz z modernizacją hy-
droforni w  gminie Krasnobród", "Re-
mont budynku na potrzeby utworze-
nia Centrum Aktywności Społecznej 
i siedziby Ośrodka Pomocy Społecz-
nej w  budynku po dawnym ośrod-
ku zdrowia".

Gmina Szczebrzeszyn otrzy-
mała 7 mln 837 tys. zł. Za te pie-
niądze powstaną trzy inwesty-
cje: "Budowa punktu widoko-
wego w  Szczebrzeszynie", "Bu-
dowa świetlicy wiejskiej w Nie-
dzieliskach Kolonii oraz rozbu-
dowa i  przebudowa budyn-
ku remizy w  Wielączy Wieś", 
"Przebudowa dróg gminnych 
nr 110355L, 110360L, 110357L 
relacji Bodaczów – Zawada"

Gmina Stary Zamość do-
stała dofinansowanie w kwocie 6 mln 
188 tys. zł. na realizację trzech zadań: "Me-
diateka wraz z zagospodarowaniem tere-
nu w miejscowości Wierzba", "Przebudo-
wa drogi gminnej nr 110200L w Krasnem  
o  długości 1185 mb" oraz  "Przebudowa 
dróg gminnych w miejscowości Wierzba 
110202L o dł. 614,5 mb i Chomęciska Du-
że 110232L o dł. 963 mb."

Gmina Zamość 
otrzymała 6 mln 120 
tys. zł. na zadanie 
pn. "Przebudowa 
Szkoły Podstawo-
wej w  miejscowo-
ści Płoskie".

5 mln 631 tys. 
zł, w  ramach pro-
gramu, przyznano 
Gminie Radeczni-
ca. Samorząd   za po-
zyskane środki zre-
alizuje trzy in-
westycje: 

"Modernizacja 2 mostów na rzece Por 
w  miejscowości Zakłodzie", "Budowa 

oświetlenia ulicznego w  miejscowo-
ściach Radecznica i  Zaporze", "Prze-
budowa Ośrodka Zdrowia w Radecz-
nicy"

Gminie Miączyn przyznano 
środki w  wysokości 5 mln 955 tys. zł 
na realizację trzech zadań: "Przebu-
dowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej na osiedlu w Miączyn-Kolo-

nii", "Budowa szlaku rowerowego wraz 
z zagospodarowaniem terenu i utworze-
niem miejsc odpoczynku na terenie gmi-

ny Miączyn", "Cyfryzacja i  wdrożenie 
usług publicznych oraz komunal-

nych w Gminie Miączyn".

Gmina Łabu-
nie otrzymała 5 mln 
315 tys. zł na reali-
zację dwóch inwe-
stycji: "Poprawa in-
frastruktury spor-
towej na terenie 
gminy Łabunie", 
"Poprawa infra-
struktury dro-
gowej na tere-
nie gminy Ła-
bunie".

Gminie 
Grabowiec 
przyznano 
wsparcie 

w wysokości 5 mln 764 tys. zł. Pozyskane 
pieniądze samorząd przeznaczy na trzy 
zadania: "Budowa drogi gminnej w miej-
scowości Bereść", "Rozbudowa istnieją-
cej remizy OSP o pomieszczenia garażo-
we wraz ze zmianą konstrukcji dachowej 
nad częścią istniejącą", "Dostosowanie 
budynku szkoły - segment "nowy" do za-
leceń Państwowej Straży Pożarnej".

Gmina Adamów otrzymała 5 mln 
220 tys. zł. Środki te zostaną przeznaczo-
ne na zadanie: "Budowa drogi gminnej 
nr 110843L w  m. Jacnia- etap II oraz bu-
dowa chodnika przy drodze gminnej nr 
110843L wraz z  oświetleniem ulicznym 
w m. Jacnia".

Gmina Komarów - Osada dostała 
wsparcie w wysokości 3 mln 400 tys. zł na 
zadanie pn. "Rozbudowa i  modernizacja 
Szkoły Podstawowej im. H.Sienkiewicza 
w  Komarowie-Osadzie wraz z  moderni-
zacją szkolnej infrastruktury sportowej".

Gminie Skierbieszów przyznano 
środki w kwocie 2 mln 092 tys. zł. Pienią-
dze te samorząd przeznaczy na trzy za-
dania: "Remont drogi gminnej nr 110244L 
Suchodębie-Łaziska na odcinku od km. 
0+015 do km 1+985", "Przebudowa bu-
dynku świetlicy wiejskiej wraz z urządze-
niami budowlanymi i budową drogi we-
wnętrznej w m. Kalinówka", Budowa sie-
ci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłącza-
mi w  miejscowości Skierbieszów – ulica 
Parkowa".

Gmina Sułów otrzymała 3 mln 487 
tys. zł. Przeznaczy je na realizację dwóch 
inwestycji: "Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Sułów-wy-
miana 696 szt opraw oświetleniowych 
wraz z  osprzętem" oraz "Przebudowa 
dróg gminnych w  miejscowościach Kuli-
ków i Rozłopy, Gmina Sułów"

Gmina Zwierzyniec dostanie 4 mln 
180 tys. zł na realizację zadania pn. "Bu-
dowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. So-
chy."



Świetlica Rewalidacyjno-Rehabili-
tacyjna w Bródku (gm. Łabunie), 
prowadzona przez Polskie Stowa-

rzyszenie na Rzecz Osób z Niepełno-
sprawnością Intelektualną Koło w Za-
mościu zyskała nowe pomoce dydak-
tyczne. Prezenty ufundowane przez 
Fundację Banku Pekao S.A. im. dr. Ma-
riana Kantona (m.in. projektor  żelo-
wy, kaskada  światłowodowa oraz ma-
teriały plastyczne), wspomogą terapię 
23 niepełnosprawnych intelektualnie 
podopiecznych placówki.

Podarunki na ręce Przewodniczącej 
Stowarzyszenia PSONI Koło w Zamościu 
-  Jadwigi Stromkie oraz uczestników 
świetlicy, przekazali wolontariusze z za-
mojskiego oddziału Banku Pekao S.A.: 
Małgorzata Tokarska, Ewa Czerniak, Ali-
cja Siek, Anna Surmacz - Strenciwilk, Mi-
chał Malec oraz Dariusz Lewicki.

-Już kolejny raz, razem z fundacją 
Banku PEKAO SA, zaangażowaliśmy się 

w wolontariat na rzecz lokalnej społecz-
ności. W poprzednich akcjach  wspiera-
liśmy Dom Dziecka, Szpital JP II, hospi-
cjum SANTA GALLA. Tym razem postano-
wiliśmy pomóc podopiecznym PSONI w 
Zamościu, uczestnikom zajęć prowadzo-
nych na świetlicy rewalidacyjno-rehabi-
litacyjnej w Bródku. Akcja odbyła się pod 
hasłem "Świat jest prosty, jak się go rozu-
mie”. Mieliśmy wyjątkową okazję okazać 
wsparcie, podarować swój czas osobom, 
które szczególnie tego potrzebują. Dzień 
spędzony z podopiecznymi świetlicy był 
dla nas doskonałą lekcją integracji - mó-
wi Małgorzata Tokarska, wolontariusz-
ka akcji.

Przekazany świetlicy sprzęt oraz ma-
teriały plastyczne umożliwią stworzenie 
Sali Doświadczania Świata w placówce. 
Stosowane w niej będą bodźce pobu-
dzające zmysły, które w danym momen-
cie najbardziej są potrzebne osobie ko-
rzystającej z terapii. Nowe wyposażenie 
pomoże wzmocnić efekty terapeutycz-
ne i poprawić funkcjonowania poznaw-
cze uczestników zajęć.
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Seniorzy promują szczepieniaSeniorzy promują szczepienia

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i 
Krwiolecznictwa w Lublinie, w związ-
ku ze znacznym wzrostem zachoro-
wań na COVID-19 na terenie nasze-
go województwa, zwraca się z gorą-
cą prośbą do wszystkich osób, które w 
ciągu ostatnich 6 miesięcy przechoro-
wały COVID-19 (z objawami lub bezo-
bjawowo) o zgłaszanie się do siedziby 
placówki RCKiK (Lublin, ul. Żołnierzy 
Niepodległej 8) lub Oddziałów Tereno-

wych w Zamościu (ul. Jana Pawła II 10), 
Białej Podlaskiej (ul. Terebelska 57/65), 
Chełmie (ul. Szpitalna 53) i oddawanie 
osocza od tzw. ozdrowieńców.

- Osocze to, pomaga chorym na CO-
VID-19 w walce z wirusem ratując ich 
zdrowie i życie. Nie bądźmy obojętni, 
podejmijmy wspólną walkę, aby pomóc 
jak największej liczbie potrzebujących. - 
apeluje RCKiK.

Miasto Zamość oficjalnie pod-
sumowało kampanię społecz-
ną #tomojwybor, promują-

cą szczepienia przeciwko COVID 19, w 
której udział wzięli zamojscy seniorzy.

33 mieszkańców Zamościa w wie-
ku od 57 lat do 100 zgodziło się zapozo-
wać do fotografii i  opowiedzieć dlacze-
go zdecydowali się zaszczepić przeciwko 
COVID-19. Wszystko po to, aby przekonać 
do tego innych.

W ramach kampanii na terenie Za-
mościa pojawiło się 5 billboardów, a tak-
że „przenośna wystawa" składająca się 31 

plansz, które ciągle zmieniają swoją loka-
lizację w przestrzeni naszego miasta. Ak-
cja promocyjna prowadzona była równo-
cześnie w sieci na oficjalnych profilach 
Miasta Zamość.

W czwartek (28 października) w Sali 
Consulatus w ratuszu odbyło się oficjalne 
podsumowanie przedsięwzięcia z udzia-
łem władz Miasta oraz uczestników akcji.

-  Kampania #tomojwybor nikogo nie 
zmuszała do szczepień, pokazywała za to, 
że każdy z nas decyduje o sobie, ale mu-
si też pamiętać o innych.  Drodzy Seniorzy 
dziękujemy bardzo za przybycie i za wspa-

niały przykład, który daliście mieszkańcom 
naszego miasta - mówiła podczas spotka-
nia Barbara Godziszewska, dyrektor Wy-
działu Turystyki i Promocji Urzędu mia-
sta Zamość.

Prezydent Zamościa Andrzej Wnuk 
podkreślił, że on również zaszczepił się 
przeciwko COVID -19, a ostatnio także 
przeciwko grypie. - Wiem, że jeśli się za-
szczepię to przede wszystkim nie zachoru-
ję, a nawet jeśli ten wirus mnie dopadnie to 
przejdę go bardzo łagodnie i dwa czy trzy 
dni później wrócę do pracy, by móc dalej 
pracować dla naszego miasta. I to jest chy-
ba najważniejsze, że wszyscy robimy coś dla 

kogoś. - mówił Prezydent Wnuk - Dzięku-
jemy bardzo, że jesteście z nami po tej stro-
nie która wybrała szczepienia. - zwrócił się 
do seniorów i dodał, że to właśnie dzię-
ki nim kampania miała tak dobry odbiór 
społeczny. - W dzisiejszych czasach kie-
dy w internecie wszystko jest tak dezawu-
owane, wszyscy plują na siebie nawzajem 
tylko Państwo, jako osoby z tak dużym do-
świadczeniem jesteście w stanie przekonać, 
że jest to ważne.

Podczas uroczystości seniorzy otrzy-
mali na pamiątkę swoje zdjęcia i kwiaty, a 
także vouchery od laboratorium Diagno-
styka na wykonanie badań. Mogą m.in. 

sprawdzić, jaki mają po szczepieniu po-
ziom przeciwciał.

Kampanię  #tomojwybor  na zlece-
nie miasta wykonały Stforky Style Walls, 
a autorką zdjęć jest fotograf Katarzyna 
Pomian.

Wystawa miała się zakończyć 18 
października, lecz magistrat zdecydo-
wał, że ze względu na jej wartość i do-
bry społecznie odbiór, będzie ekspono-
wana dłużej.

Osocze ozdrowieńców pilnie potrzebneOsocze ozdrowieńców pilnie potrzebne
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Doradztwo zawodowe i dualny system  Doradztwo zawodowe i dualny system  
kształcenia w Niemczechkształcenia w Niemczech

Na niemieckim rynku pracy przywiązuje się dużą 
wagę do formalnych kwalifikacji takich jak świa-
dectwo ukończenia szkoły zawodowej czy stu-

diów. Aby skutecznie wejść na ten rynek, należy mieć 
formalnie potwierdzone kwalifikacje. Dają one praco-
dawcy możliwość wiarygodnej weryfikacji kompeten-
cji zawodowych osoby ubiegającej się o stanowisko 
pracy. W zawodach regulowanych formalne potwier-
dzenie kwalifikacji jest warunkiem obowiązkowym. 

W I Społecznym Liceum Ogólnokształcącym im. 
Unii Europejskiej w Zamościu od 2019 roku realizo-
wany jest projekt “Preorientacja zawodowa w szko-
le średniej - doświadczenia niemieckie”,  nr projek-
tu 2019-1-PMU-1141. Jest on finansowany w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
(PO WER 2014-2020). Jest to następca Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. Projekt Społeczniaka 
został sfinansowany przez  Fundację Rozwoju Syste-
mu Edukacji, która prowadzi projekty wspierające 
m.in. mobilność kadry edukacji szkolnej, zagranicz-
ne staże dla uczniów i absolwentów szkół zawodo-
wych, mobilność studentów z niepełnosprawnością 
oraz znajdujących się w trudnej sytuacji finansowej 
oraz szkolenia kadry kształcenia zawodowego. 

Z obserwacji systemu edukacji naszych zachodnich 
sąsiadów szczególną uwagę przykuwa kształcenie dual-
ne w szkołach zawodowych, dzięki któremu młody Nie-
miec zdobywa nie tylko wykształcenie, ale nabywa rów-
nocześnie doświadczenia zawodowego a także co jest 
szczególnie istotne dla niego  -  zarabia pieniądze. Du-
alne kształcenie zawodowe to równoczesne, dwutoro-
we kształcenie ogólne w systemie szkolnym połączone z 
nauką zawodu zorganizowaną przez pracodawcę.  Zaan-
gażowane są w nie instytucje federalne, kraje związkowe 
oraz izby przemysłowo-handlowe, pracodawcy i oczywi-
ście uczniowie. W niemieckim systemie kształcenia dual-
nego praktyka zawodowa to zatrudnienie, umowa o pra-
cę, zawarta między pracodawcą a pracownikiem. Nauka 
w szkole i w przedsiębiorstwie zgodnie z wybranym pro-
filem zawodowym. System kształcenia dualnego pozwa-
la uczniom poznać tajniki zawodu „od kuchni”, bowiem 
wiedzy teoretycznej w szkole towarzyszy nauka prak-
tyczna w przedsiębiorstwie. To korzyści dla uczniów, ale 
też dla przedsiębiorców, którzy mają pewność, że za-
trudnią dobrze przygotowanych pracowników. Naukę w 
systemie dualnym, czyli kształcenie zawodowe w szko-
le i zakładzie pracy, podejmuje 2/3 młodzieży w Niem-
czech. W oparciu o system dualny uczeń zyskuje teo-
retyczną wiedzę i bezpośredni kontakt z rynkiem pra-
cy. Część praktyczną nauki finansuje firma, teoretycz-
ną kraje związkowe. Całość edukacji nadzorują izby go-
spodarcze i handlowe. W praktykach mogą uczestniczyć 
uczniowie powyżej 16 roku życia, przy czym nie założo-
no górnej granicy wieku (!); jedyny warunek to znalezie-
nie pracodawcy, który przyjmie ucznia na praktyki. Plan 
praktyk powinien być spójny z programem szkolnym.    

W ramach kształcenia dualnego można nabywać 
kompetencje w 350 różnych profesjach ze wszystkich 
dziedzin gospodarki. Przez cały czas trwania nauki uczeń 
otrzymuje wynagrodzenie (na podstawie podpisanej 
umowy o pracę). Włącza się go też w system ubezpie-
czeń społecznych. Naukę w systemie dualnym mogą po-
dejmować absolwenci szkół głównych, gimnazjów, szkół 
specjalnych, szkół realnych i szkół zawodowych, bez 
względu na uzyskane oceny. Istnieje również szansa dla 
studentów, którzy pobierając naukę w szkole wyższej, 
mogą być równocześnie zatrudnieni w zakładzie pracy. 
Wymaga się takiej formy, gdyż w Niemczech to firma, a 
nie szkoła odpowiada za przebieg nauki. Pracodawca ma 
w obowiązku dostarczyć uczniowi wiedzę teoretyczną i 
praktyczną w takim stopniu, że ten zda państwowy eg-
zamin zawodowy. W zależności od wybranego zawodu 
nauka trwa od 2 do 3,5 lat. Gdy uczeń już posiada wcze-
śniej wyuczony zawód, czas nauki można skrócić. Przez 
pierwsze 4 miesiące jest się na okresie próbnym, który 
umożliwia uczniowi i pracodawcy wypowiedzenie nauki 
(nie trzeba podawać żadnego powodu, wypowiedzenie 
musi zachować formę pisemną). Uczeń zawiera umowę 
ze swoim pracodawcą i szkołą, a w trakcie nauki otrzymu-
je wynagrodzenie oraz dodatkowo posiada ubezpiecze-
nie społeczne. Zarobki osób kształcących się w systemie 
dualnym w Niemczech zależą od branży i oscylują od ok. 
780 do 1100 euro miesięcznie. Ponieważ roczne docho-
dy uczniów nie przekraczają maksymalnej kwoty okre-
ślonej przez państwo, nie płacą podatku od osób fizycz-
nych i mogą otrzymywać dodatki dla osób o niskich do-
chodach, jak np. dodatek mieszkaniowy.

Dzięki realizacji projektu uczniowie Społeczniaka 
mogli zapoznać się z dualnym systemem kształcenia w 
Gewerbliche Schule Schwabisch Hall, do której uczęsz-
cza ponad 1500 uczniów a która od 2012 współpracuje 
z Zamojskim Towarzystwem Oświatowym. Było nowe i 
cenne doświadczenie dla uczniów i nauczycieli. 

dr Bogusław Klimczuk



Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Opryskiwacz sadowniczy Pilmet 
1000l, ciągnik C-328, sprawny, 

stan dobry. Tel. 508 079 632

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Tanio sprzedam: kultywator, opie-
lacz 6 rzędowy do buraków, ob-

sypnik 3 rzędowy do ziemniaków, 
5-kołowa przetrząsaczo -zgrabiarka, 
cyrkularka z silnikiem i kablem, mły-
nek tzw. Polski. Tel. 537 996 979.

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 45 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na kamie-
nie, szatkownica na kapustę, brony 

“trójki”, opony używane wielosezono-
we 195/55 R15, kultywator 11 łap. Tel. 
536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z opo-
nami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 730 

790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 tys., 

c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 miejsc 
tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredbste-
in 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. Tel. 

798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna z 
daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 1.9TDI. 
Tel. 692 796 377

Pług 2-skibowy. Tel. 792 516 055

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 

792 251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 

84 61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. Tel. 
84 61 521 69

USŁUGI BUDOWLANE 
TEL. 690 400 599

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Sprzedam silnik do łódki Suzu-
ki 2.5 KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 

662 322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 84 671 34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy przód, 
tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 10s., 
2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągnika, z głowi-

cą, wyrób fabryczny, stan dobry. Tel. 
602 180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 3,900 
zł. Tel. 696 218 400

Prostownik Bester, akumulator 6 v, 
12 volt i 24 volt. Tel. 602 180 9

Sprzedam Honda Civic 1.6 benzyna 
2002r. 142 TKM. Tel. 693 394 372

Sortownik mały na kamienie. Tel. 
536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do ciągnika. 
Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 536 
772 779

4 opony używane wielosezonowe. 
Tel. 536 772 779

Sprzedam Toyotę Auris 1,4 diesel 
2007. Najmniejsze zużycie paliwa. 

Tel. 665 225 697

Sprzedam prasę kostkę i siewnik Po-
znaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 sztuki. 
Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator grudziądzki 

16 łap. Tel. 501 122 568  

SPRZEDAM
Sprzedam pole 0,72 ha, Kol. Sitaniec. Tel. 

609 728 668

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. Bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Sprzedam dom drewniany, ocieplony, 
otynkowany. Działka rekreacyjna ogro-

dzona, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137 

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Dom 70m2 z małą działką w centrum 
miasta, kryty blachą, okna plastikowe, 

woda, C.O., gaz, garaż, Zamość, cena 285 
tys. Tel. 665 295 934

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, Za-
mość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam kawalerkę na ul. Piłsudskiego 
o pow. 32 m2: pokój, kuchnia, przed-

pokój, łazienka z wc oraz pomieszcze-
nia przynależnego piwnicy o powierzchni 
4,54 m2. Tel 609 733 788 

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Sprzedam dom drewniany ocieplony, 
otynkowany, na działce 39 ar. Dział-

ka ogrodzona, sad, orzechy włoskie. 130 
000zł, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137. 
Dzwonić po godzinie 12.00

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel 696 815 519

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 ha, 
Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 
0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościaska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tar-
nawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510 

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 664 

334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panieńska. 
Tel. 502 226 573

KUPIĘ 
KKupię mieszkanie w Zamościu w kwo-

cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w Za-

mościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do zamiesz-
kania w Zamościu lub okolicy, cena 

do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

WYNAJEM
Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 

733 852 208

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 537 
996 979

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Justow-
skiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wymaga-
na kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w Za-
mościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 662 

475 848 

Wynajmę M3.  
Tel. 514 933 974

Lokal na działalność gospodarczą, 50 
mkw, Zamość, Wiszyńskiego. Tel. 608 

646 753

Wynajmę lokal 50m2, świetna lokali-
zacja, przy ul. Hrubieszowskiej, obok 

Hop Stop. Tel. 697 062 609

ZAMIENIĘ
Zamienię 26m - parter na podobne z 

balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-
pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ  DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ 

TELEFON:  
661 793 930



SPRZEDAM
Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-

trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa, biurko pod kom-
puter, stan dobry, c. do uzgodnie-

nia. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elektry-
czną, 4 palniki, piekarnik, cena 180 

zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Łóżko sosnowe z materacem, stan 
bdb., c. 300 zł. Biurko pod komput-

er, stan db., c.70 zł. Tel. 508 079 632

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Opryskiwacz sadowniczy, Pilmet, 
1000l., c. 3000 zł. Tel. 508 079 632

Ceownik 120 długości, 6,2 m, 2 szt.  
po 100 zł/szt. Tel. 605 098 505

Ceownik – 160 – 3 m –100 zł. Tel. 
605 098 505

Zegar wahadłowy wiszący, 100 zł. 
Tel. 605 098 505

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 
004 114

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka, butla 
turystyczna. Tel. 507 639 018

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana, 5zł. Tel. 

793 905 211

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

Kanapa 4-osobowa bez funkcji span-
ia+ fotel, nowe, jasny szary. Tel. 

605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ słupki i 
brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orzecha 
włoskiego 15 szt. Tel. 501 565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 30m bieżących 
kabla na wózku. Tel. 793 905 211

Łóżeczko dziecięce, kanister 20l- 2 
szt., biurko. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawiaturą, stan ide-
alny, rok gwarancji, cena 160 zł do 

negocjacji. Tel. 505 635 746

Sprzedam obornik od koni, z trans-
portem. Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, prod. ZSRR, 
165 zł. Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, biały używany. Tel. 
792 512 363

Przyczepka N126p 250 – za-
rejestrowana. Tel. 721 519 896

Koła rowerowe – kpl. (przód +tył), 
26 cali (z ogumieniem)

Siatka druciana (powlekana), belgijs-
ka, wys. 100 cm. Tel. 721 519 896

Dywan 220x170 cm, kolor brąz, beż. 
Tel. 792 512 363

Drewniane skrzydła, okna z szybami, 
5 zł za 1 skrzydło. Tel. 793 905 211

Sprzedam śrutownik bijakowy 5,5 
kW, 550 zł, tapczan dziecinny 100 

zł, kuchenki elektryczne z piekarnik-
iem na prąd 100 zł. Tel. 530 486 525

Sprzedam Reinbow kompletny+ 
urządzenie piorące 5 lat, 4200. Tel. 

605 554 777

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył- 1 
szt. Tel. 792 512 363

Kanistry plastikowe 30-litrowe, uży-
wane 5 zł/szt. Tel. 793 905 211

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896

Blachy dachowe (trapez) o długoś-
ci nieco powyżej 2mb/szt., 30 mb - 

całość, blachy modułowe (35x72). Tel. 
721 519 896

Konstrukcja pilarki (fabryczna), tanio. 
Tel. 721 519896

Czyszczarka do drewna- 
płaszczyznowa taśmowa (własnej 

konstrukcji). Tel. 721 519 896

Piecyk gazowy Junkers. Tel. 721 
519 896

Fotele, krzesła, stół, stolik, komoda, 
stół kuchenny, szafki luzem, umy-

walka, zlewozmywak, dywany, wózek 
dziecięcy. Tel. 511 391 965

Odkurzacz Zanussi, Zan Z415, wor-
kowy. Tel. 792 512 363

Wyczystkę do komina metalową 
firmy Presto. Tel. 574 235 637

Zabytkowy trzepak dwustronny, cena 
do uzgodnienia. Tel. 693 220 230

Zabytkowy młynek do zboża, cena do 
uzgodnienia. Tel. 693 220 230

Heblarko- grubościówka. Tel. 692 
796 377

Butla na gaz. Tel. 792 512 363

Rower dziecinny do 10 lat “Pe-
likan”. Tel. 792 512 363

Telewizor 40”, typ Daewoo. Tel. 792 
512 363

Okulary do czytania +5 oraz +6. Tel. 
792 512 363

Gorczycę “Marynę”. Tel. 516 763 618

Bagażnik na rowery – nowy. Tel. 
505 533 878

Silnik 4,5 kW, 80 kg, na wózku, kabel 
30m, cena 850 zł. Tel. 793 905 211

Sprzedam grobowiec dwuosobowy, 
ul. Peowiaków. Tel. 730 004 404

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe, tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe po 250 zł, 2 fo-
tele po 50zł tel. 84 638 59 08

Dwie nowe kołdry z pierza po 50 zł 
tel. 84 638 59 08

Zegar ścienny “Metron” w drewnianej 
obudowie, 150 zł tel. 84 638 59 08

Cyrkulatka z silnikiem 2,2kW, 2800 
oobr./min, przewód 30mb, piła 

widia. Cena do uzgodnienia tel. 84 
638 59 08

Rolki nr 43, cena 40 zł, tel. 579 
077 696

Mikrofalówkę i sokowirówkę tel. 
513 042 729

Wózek towarowy ręczny, do 250kg, 
390 zl. Tel. 84 638 65 45 

Sprzedam eska sieczkarnię, kierat. 
Tel. 694 276 170

Parnik węglowy 60l, mało używa-
ny, kosy spalinowe 2 szt., jedna na 

części, Oko-Mag. Tel. 884 639 376

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Lampa sodowa zewnętrzna+ 8 
żarówek, typ OUS-400. Tel. 605 

098 505

Sprzedam grobowiec w parafii Płon-
ka. Tel. 513 042 729

Knijówka czeska 584 z lunetą Meop-
ta od 3 do 12x50, krzyż podświetla-

ny. Tel. 604 281 010

Sztucer angielski BSA kal. 7x64, Lu-
neta Zaiss 7x50. Tel. 604 281 010

Kurkówka szwedzka, kal. 12x70. Tel. 
604 281 010

ZWIERZĘTA
Rodziny pszczele, Polanówka tel. 

607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 3 lata, 
maści kasztanowatej, źrebna, cho-

dzi w zaprzęgu. Tel. 665 225 697.

KUPIĘ
Kupię palmę pokojową, mikrofalkę. 

Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, mone-
ty, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
Przyjmę mieszkanie w zamian za 

opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 
049 740

Potrzebuję lub jednoosobowy tapczan. 
Tel. 660 103 325

Różne
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MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 

ZADZWOŃ 579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

REKLAMA 
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 X Mieszkanie 38,5m2, Monte Cassino, 1 piętro, 
cena 230 tys. zł

 X Dom wolnostojący Zamość 110m2 na działce 
0,518m2. Cena 370 tys. zł

 X Działka budowlana, pole i las w jednym kawałku 
w Suchowoli 1,90 ha Cena 150 tys. zl   

 X Działka Leśna, Jacnia blisko zalewu 0,60 ha Cena 
60 tys zł.

 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 
tys. zł.

 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 
135 tys.

 X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  
Cena 110 000 zł

 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

Wdowa, emerytka pozna kultural-
nego, samotnego Pana bez nało-

gów w wieku 66-70 lat. 660 004 114.

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 53, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humoru, 

lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

TOWARZYSKIE

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Poszukuję pracy jako opiekunka oso-
by starszej, posiadam referencje. Tel. 

515 954 612

Podejmę każdą pracę, mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 9 

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

PRACA

http://www.absolutio.pl/


Wydawca:  
Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski

Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski 
skrytka pocztowa 206 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek 
Ul. Nowy Rynek 27

reklama@kurierzamojski.pl 
 730 210 777 

www.kurierzamojski.pl

Druk:   
ZPR Media SA,  

ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Grafika i DTP

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #44, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 

Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość lub do-
starczać do Redakcji, ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #42: „Słaby krótki cień ”, ufundował 
hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pani Olimpia Wiśniewska  
z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do 9 listopada 2021 roku w 
punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Ste-
fana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 02.11 do 13.11.2021 r.

NISKIE CENY

* Do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych.

Żel pod prysznic Dove
Unilever
500 ml, mix rodzajów
cena za 100 ml = 1,99/2,59

z kuponem

bez kuponu

A K T Y W U J

12 1 szt.
95

9 1 szt.
95

Herbata ekspresowa Piramidki/
Earl Grey/czarna Lipton
Unilever
28 g - 58 g/20 tor./25 tor., wybrane rodzaje 
4,55 za 1 opak. przy zakupie 2 opak. cena z kartą
5,25 za 1 opak. przy zakupie 1 opak.
cena za 1 kg = 162,50 - 78,45/187,50 - 90,52

cena
bez karty

przy zakupie 2 opak.
cena z kartą

 41 opak.
55

51 opak.
25

Garnki nierdzewne Pablo
8 elementów z termometrem*
Florentyna

9999
1 kpl.

cena
bez karty

8999
1 kpl.

cena z kartą

Lody Carte D’or
Unilever
900 ml/1000 ml, mix smaków
cena za 1 litr = 12,22/10,99/14,44/12,99

cena
bez karty

cena z kartą
 101 opak.

99

121 opak.
99


